26 DE NOVEMBRO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 SRP

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
torna público que será realizada licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 SRP.
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços
funerários para atender os munícipes em situação de vulnerabilidade social, conforme necessida-
de e demandas do município de Piripá - BA. Data/Hora da disputa 10/12/2024 às 09h00 horas/
Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis através do portal da transparência www.piripa.ba.gov.
br. Informações piripasetorlicitacoes@gmail.com. Piripá, 26 de novembro de 2024. Flavio Oliveira
Rocha-Prefeito Municipal.